

---

## **Pachet tonere conform ofertei ADV1097199**

I.D.: 43542073

---

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.858,00 RON - 1.858,00 RON

---

Descriere: U.M. 01028 Ghimbav Livrare: Str. Aeroportului, Nr. 1, Ghimbav, Jud. Brasov Crt. Denumire produs Speciaficatii produs UM Cantitatea Pret unitar fara TVA Pret total cu TVA 1 Cartus toner pentru imprimanta Lexmark MS415DN Negru-Original- 50F2000 buc 1 244.00 244.00 2 Cartus laserjet tip MS 610 dn 50F2000 Original- buc 1 244.00 244.00 3 Cartus laser tip Q2612A Cartus toner imprimanta HP1018- Original- buc 1 304.00 304.00 4 Cartus HP deskjet 1280 51645AE Original buc 1 170.00 170.00 5 Cartus HP deskjet 1280 C6578D tip 78 - Original- buc 1 170.00 170.00 6 Ribon Epson LX1170 C13S015020 Original- buc 2 26.00 52.00 7 Toner Lexmark MX410DE 60F2000 Original buc 2 337.00 674.00 1 858.00

---